PAGE
2

	[image: image1.png]

Чёваш Республики

   Муркаш район.н

Администраций.

ЙЫШЁНУ
                  2011 =? №

Муркаш ял.

	Чувашская Республика

Администрации

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          22.02.2011 г.  № 127
 с?Моргауши

	О Комиссии  при главе администрации

Моргаушского района по формированию

 кадрового резерва администрации

Моргаушского района Чувашской

Республики

В соответствии с постановлением администрации Моргаушского района  от 22.02.2011 г. №126 «Об утверждении Положения о порядке формирования и подготовки кадрового резерва администрации Моргаушского района», в целях совершенствования формирования и эффективного использования резерва кадров муниципальной службы Моргаушского района администрация Моргаушского района постановляет:

1. Образовать постоянно действующую Комиссию при главе администрации Моргаушского района по формированию кадрового резерва администрации  Моргаушского района Чувашской Республики (приложение).
2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Моргаушского района                                                              Ю.А.Иванов

Тарасова Л.Ю.

62-4-37

Приложение
к постановлению администрации

Моргаушского  района

от 22.02.2011 г. №127
СОСТАВ

комиссии при главе администрации Моргаушского района по формированию кадрового резерва администрации  Моргаушского района Чувашской Республики
	Иванов Ю.А.
	– глава администрации  Моргаушского района (председатель Комиссии);

	Калинин В.А
	– первый заместитель главы администрации  района     – начальник отдела сельского хозяйства  (заместитель   председателя Комиссии);

	Смирнова Н.К.
	- ведущий специалист-эксперт отдела организационно-кадрового, правового обеспечения и по работе с органами местного самоуправления  (ответственный секретарь Комиссии);

	Ананьева Р.И.
	- начальник финансового отдела администрации района

	Волков А.А.
	- руководитель межрайонной инспекции ФНС России №6 по ЧР (по согласованию)

	Дипломатова З.Ю.
	- начальник отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта

	Краснов А.В.
	- управляющий делами администрации района

	Кузьмин А.Н.
	- заместитель начальника отдела социальной защиты населения Моргаушского района ЧР Минздравсоцразвития ЧР (по согласованию)

	Лаврентьев В.Г.
	- начальник отдела информационного обеспечения

	Никитин В.Г.
	- заместитель  главы  администрации района - начальник управления капитального  строительства, архитектуры и ЖКХ

	Николаев И.В.
	    – глава Моргаушского района - председатель Моргаушского районного Собрания депутатов  (по согласованию)

	Симакова Э.И.
	- начальник отдела экономики, председатель районного комитета профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания

	Тарасова  Л.Ю.
	-  заместитель главы администрации района по социальному развитию -  начальник   отдела   организационно-кадрового, правового обеспечения и по работе с органами местного самоуправления